



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 1

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2015-51

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
J.DE R.L.PARRIÃO			
	00001	0,00	-----
	00002	0,00	-----
	00003	0,00	-----
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	0,00	-----
	00009	1.700,00	CLASSIFICADA
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	0,00	-----
	00013	0,00	-----
	00014	0,00	-----
	00015	0,00	-----
	00016	0,00	-----
	00017	0,00	-----
	00018	0,00	-----
	00019	0,00	-----
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	0,00	-----
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	17.400,00	CLASSIFICADA
	00026	3.200,00	CLASSIFICADA
	00027	960,00	CLASSIFICADA
	00028	2.850,00	CLASSIFICADA
	00029	5.700,00	CLASSIFICADA
	00030	220,00	CLASSIFICADA
	00031	950,00	CLASSIFICADA
	00032	890,00	CLASSIFICADA
	00033	165,00	CLASSIFICADA
	00034	0,00	-----
	00035	1.090,00	CLASSIFICADA
	00036	0,00	-----
	00037	0,00	-----
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	0,00	-----
	00043	0,00	-----
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 2

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2015-51

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00046	0,00	-----
	00047	0,00	-----
	00048	0,00	-----
	00049	0,00	-----
	00050	0,00	-----
	00051	0,00	-----
	00052	0,00	-----
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	0,00	-----
	00057	0,00	-----
	00058	0,00	-----
R.E. ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME			
	00001	4.780,00	CLASSIFICADA
	00002	4.780,00	CLASSIFICADA
	00003	1.460,00	CLASSIFICADA
	00004	0,00	-----
	00005	0,00	-----
	00006	0,00	-----
	00007	0,00	-----
	00008	3.100,00	CLASSIFICADA
	00009	785,00	CLASSIFICADA
	00010	0,00	-----
	00011	0,00	-----
	00012	785,00	CLASSIFICADA
	00013	3.100,00	CLASSIFICADA
	00014	3.100,00	CLASSIFICADA
	00015	198,00	CLASSIFICADA
	00016	580,00	CLASSIFICADA
	00017	520,00	CLASSIFICADA
	00018	0,00	-----
	00019	760,00	CLASSIFICADA
	00020	0,00	-----
	00021	0,00	-----
	00022	1.280,00	CLASSIFICADA
	00023	0,00	-----
	00024	0,00	-----
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário

Pag.: 3

Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins

Licitação : pregão nº 9/2015-51

SECRETARIA

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	0,00	-----
	00037	1.790,00	CLASSIFICADA
	00038	0,00	-----
	00039	0,00	-----
	00040	0,00	-----
	00041	0,00	-----
	00042	295,00	CLASSIFICADA
	00043	630,00	CLASSIFICADA
	00044	0,00	-----
	00045	0,00	-----
	00046	1.180,00	CLASSIFICADA
	00047	860,00	CLASSIFICADA
	00048	26,90	CLASSIFICADA
	00049	33,60	CLASSIFICADA
	00050	0,00	-----
	00051	890,00	CLASSIFICADA
	00052	760,00	CLASSIFICADA
	00053	0,00	-----
	00054	0,00	-----
	00055	0,00	-----
	00056	3.625,00	CLASSIFICADA
	00057	3.460,00	CLASSIFICADA
	00058	6.980,00	CLASSIFICADA
CALL COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA.			
	00001	3.145,00	CLASSIFICADA
	00002	3.100,00	CLASSIFICADA
	00003	599,00	CLASSIFICADA
	00004	2.050,00	CLASSIFICADA
	00005	2.550,00	CLASSIFICADA
	00006	3.120,00	CLASSIFICADA
	00007	85,00	CLASSIFICADA
	00008	484,00	CLASSIFICADA
	00009	690,00	CLASSIFICADA
	00010	200,00	CLASSIFICADA
	00011	2.100,00	CLASSIFICADA
	00012	642,00	CLASSIFICADA
	00013	1.610,00	CLASSIFICADA
	00014	390,00	CLASSIFICADA
	00015	140,00	CLASSIFICADA
	00016	546,00	CLASSIFICADA
	00017	426,00	CLASSIFICADA
	00018	238,00	CLASSIFICADA
	00019	455,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2015-51
SECRETARIA

Pag.: 4

Proponente	Seq.	VL. inicial	Situação
	00020	342,00	CLASSIFICADA
	00021	0,00	-----
	00022	710,00	CLASSIFICADA
	00023	230,00	CLASSIFICADA
	00024	2.000,00	CLASSIFICADA
	00025	0,00	-----
	00026	0,00	-----
	00027	0,00	-----
	00028	0,00	-----
	00029	0,00	-----
	00030	0,00	-----
	00031	0,00	-----
	00032	0,00	-----
	00033	0,00	-----
	00034	0,00	-----
	00035	0,00	-----
	00036	3.600,00	CLASSIFICADA
	00037	850,00	CLASSIFICADA
	00038	3.120,00	CLASSIFICADA
	00039	4.220,00	CLASSIFICADA
	00040	2.400,00	CLASSIFICADA
	00041	90,00	CLASSIFICADA
	00042	240,00	CLASSIFICADA
	00043	336,00	CLASSIFICADA
	00044	120,00	CLASSIFICADA
	00045	95,00	CLASSIFICADA
	00046	680,00	CLASSIFICADA
	00047	410,00	CLASSIFICADA
	00048	12,00	CLASSIFICADA
	00049	30,00	CLASSIFICADA
	00050	1.600,00	CLASSIFICADA
	00051	450,00	CLASSIFICADA
	00052	520,00	CLASSIFICADA
	00053	180,00	CLASSIFICADA
	00054	1.890,00	CLASSIFICADA
	00055	39,00	CLASSIFICADA
	00056	2.350,00	CLASSIFICADA
	00057	1.690,00	CLASSIFICADA
	00058	3.350,00	CLASSIFICADA



Pará MAPA COMPARATIVO DE PREÇOS - menor valor - lance por preço unitário
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins Licitação : pregão nº 9/2015-51
SECRETARIA

Pag.: 5



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-51

Pag.: 6

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
J.DE R.L.PARRIÃO						
- DOTAÇÃO : 2.074 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99						
00025	CONSULTÓRIO ODONTOLÓGICO COMPLETO (CADEIRA E UTENSÍLIOS)	UNIDADE		2,0000	17.100,000	34.200,00Vencedor
00026	APARELHO DE INALAÇÃO INDUSTRIAL PARA EMERGENCIA	UNIDADE		1,0000	3.150,000	3.150,00Vencedor
00027	CAIXA ORGANIZADORA DE MEDICAMENTOS TAMANHO GRANDE	UNIDADE		2,0000	900,000	1.800,00Vencedor
00028	CAMA HOSPITALAR COM DORSO REGULAVEL	UNIDADE		8,0000	2.800,000	22.400,00Vencedor
00029	CARRO DE PARADA	UNIDADE		1,0000	5.600,000	5.600,00Vencedor
00030	ESCADINHA DE FERRO COR BRANCA	UNIDADE		5,0000	220,000	1.100,00Vencedor
00031	LARINGOSCOPIO ADULTO	UNIDADE		2,0000	940,000	1.880,00Vencedor
00032	LARINGOSCÓPIO INFANTIL	UNIDADE		2,0000	885,000	1.770,00Vencedor
00033	MALETA PARA MEDICAÇÃO TAMANHO GRANDE	UNIDADE		2,0000	165,000	330,00Vencedor
00035	MESA DE MAYON	UNIDADE		1,0000	1.085,000	1.085,00Vencedor
Total da dotação :						73.315,00
Total dos itens :						73.315,00
R.E. ROCHA COMERCIO E SERVIÇOS LTDA -ME						
- DOTAÇÃO : 2.025 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99						
00009	ARMÁRIO EM AÇO 1600X800X400 CHAPA 26, COM 2 PORTAS EM AÇO	UNIDADE	NOBRE	3,0000	679,000	2.037,00Vencedor
00015	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA 4 PÉS, COR PRETA, TECIDO, ASSENTO INJETADO	UNIDADE	NOBRE	4,0000	137,000	548,00Vencedor
00016	LONGARINA SECRETÁRIA, 3 LUGARES, COR PRETA, TECIDA, ASSENTO INJETADO	UNIDADE	NOBRE	3,0000	538,000	1.614,00Vencedor
00017	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS E CHAVES, TAMANHO 1,20X0,6X0,74CM	UNIDADE	NOBRE	2,0000	418,000	836,00Vencedor
00042	CADEIRA SECRETÁRIA GIRATÓRIA, COR PRETA, TECIDO, ASSENTO INJETADO	UNIDADE	NOBRE	1,0000	238,000	238,00Vencedor
00049	TECLADO, ENTRADA USB, ABNT 2, PORTUGUÊS	UNIDADE	MULTILASER	10,0000	29,000	290,00Vencedor
Total da dotação :						5.563,00
- DOTAÇÃO : 2.074 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99						
00012	ARQUIVO EM AÇO 1,330X470X600 COM 4 GAVETAS SUSPENSAS	UNIDADE	NOBRE	2,0000	635,000	1.270,00Vencedor
00015	CADEIRA SECRETÁRIA FIXA 4 PÉS, COR PRETA, TECIDO, ASSENTO INJETADO	UNIDADE	NOBRE	10,0000	137,000	1.370,00Vencedor
00016	LONGARINA SECRETÁRIA, 3 LUGARES, COR PRETA, TECIDA, ASSENTO INJETADO	UNIDADE	NOBRE	3,0000	538,000	1.614,00Vencedor
00017	MESA PARA ESCRITÓRIO COM 2 GAVETAS E CHAVES, TAMANHO 1,20X0,6X0,74CM	UNIDADE	NOBRE	4,0000	418,000	1.672,00Vencedor
Total da dotação :						5.926,00
- DOTAÇÃO : 2.105 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99						
00009	ARMÁRIO EM AÇO 1600X800X400 CHAPA 26, COM 2 PORTAS EM AÇO	UNIDADE	NOBRE	4,0000	679,000	2.716,00Vencedor
00012	ARQUIVO EM AÇO 1,330X470X600 COM 4 GAVETAS SUSPENSAS	UNIDADE	NOBRE	4,0000	635,000	2.540,00Vencedor
Total da dotação :						5.256,00
Total dos itens :						16.745,00

CALL COMÉRCIO DE COMPUTADORES LTDA.



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-51

Pag.: 7

Proponente						
Seq.	Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
- DOTAÇÃO : 2.012 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99						
00001	MICRO DESKTOP	UNIDADE	VISAGE	2,0000	3.120,000	6.240,00Vencedor
00002	CPU	UNIDADE	VISAGE	5,0000	3.100,000	15.500,00Vencedor
00003	Monitor LED 17" (Garantia de 1 ano).	UNIDADE	AOC	5,0000	490,000	2.450,00Vencedor
00004	IMPRESSORA MATRICIAL EPSON LX - 300+	UNIDADE	EPSON	1,0000	2.050,000	2.050,00Vencedor
Total da dotação :						26.240,00
- DOTAÇÃO : 2.025 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99						
00001	MICRO DESKTOP	UNIDADE	VISAGE	2,0000	3.120,000	6.240,00Vencedor
00002	CPU	UNIDADE	VISAGE	6,0000	3.100,000	18.600,00Vencedor
00003	Monitor LED 17" (Garantia de 1 ano).	UNIDADE	AOC	6,0000	490,000	2.940,00Vencedor
00013	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRÓ MPF 127FN - CZ181A	UNIDADE	HP	3,0000	1.600,000	4.800,00Vencedor
00023	VENTILADOR DE TETO SIMPLES	UNIDADE	DELTA	20,0000	230,000	4.600,00Vencedor
00036	REFRIGERADOR/GELADEIRA, LINHA BRANCA	UNIDADE	CONTINENTAL	2,0000	3.550,000	7.100,00Vencedor
00037	BEBEDOURO DE COLUNA, ELÉTRICO, REFRIGERADO POR COMPRESSOR	UNIDADE	ESMALTEC	2,0000	850,000	1.700,00Vencedor
00038	PROJETOR MULTIMÍDIA.	UNIDADE	BENQ	1,0000	3.100,000	3.100,00Vencedor
00039	FREEZER.	UNIDADE	METALFRIO	2,0000	4.200,000	8.400,00Vencedor
00040	AR CONDICIONADOR TIPO SPLINT 12.000 BTUS	UNIDADE	ELGIN	2,0000	2.400,000	4.800,00Vencedor
00041	SWITCH 8 PORTAS 10/100.	UNIDADE	MULTILASER	2,0000	90,000	180,00Vencedor
00043	CADEIRA DIRETOR C/ BRAÇO GIRATÓRIA, COR PRETA, TECIDO, ASSENTO INJETADO	UNIDADE	POLTRONAS	2,0000	336,000	672,00Vencedor
00044	MICROFONE SEM FIO	UNIDADE	HARMONICS	3,0000	120,000	360,00Vencedor
00045	MICROFONE COM FIO	UNIDADE	HARMONICS	2,0000	95,000	190,00Vencedor
00046	NOBREAK, POTÊNCIA DE 1200 VA, BIVOLT, COM 5 TOMADAS	UNIDADE	ENERMAX	4,0000	680,000	2.720,00Vencedor
00047	NOBREAK, POTÊNCIA DE 700 VA, BIVOLT, COM 5 TOMADAS	UNIDADE	ENERMAX	4,0000	410,000	1.640,00Vencedor
00048	MOUSE ÓPTICO, ENTRADA USB	UNIDADE	NEWLINK	10,0000	12,000	120,00Vencedor
00050	LIQUIDIFICADOR INDUSTRIAL.	UNIDADE	BIMG	2,0000	1.600,000	3.200,00Vencedor
00051	HD EXTERNO	UNIDADE	WD	1,0000	450,000	450,00Vencedor
00052	HD INTERNO, CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO 1 TB	UNIDADE	SEAGATE	3,0000	520,000	1.560,00Vencedor
00053	VENTILADOR DE COLUNA 3 VELOCIDADES, 40 CM, TURBO, COM BASE ARREDONDADO	UNIDADE	AMVOX	20,0000	180,000	3.600,00Vencedor
00054	CAIXA AMPLIFICADA 400W (POTÊNCIA MINIMA)	UNIDADE	NKS	2,0000	1.880,000	3.760,00Vencedor
00055	CAIXA DE ÁUDIO PARA COMPUTADOR 3W	UNIDADE	MULTILASER	5,0000	39,000	195,00Vencedor
00056	FOGÃO INDUSTRIAL 06 BOCAS	UNIDADE	TRON	2,0000	2.350,000	4.700,00Vencedor
00057	FOGÃO INDUSTRIAL 4 BOCAS.	UNIDADE	TRON	2,0000	1.690,000	3.380,00Vencedor
00058	BEBEDOURO INDUSTRIAL 200L COM 4 TORNEIRAS INOX	UNIDADE	OZONTEC	2,0000	3.350,000	6.700,00Vencedor
Total da dotação :						95.707,00
- DOTAÇÃO : 2.074 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99						
00001	MICRO DESKTOP	UNIDADE	VISAGE	2,0000	3.120,000	6.240,00Vencedor
00002	CPU	UNIDADE	VISAGE	2,0000	3.100,000	6.200,00Vencedor
00003	Monitor LED 17" (Garantia de 1 ano).	UNIDADE	AOC	2,0000	490,000	980,00Vencedor
00013	MULTIFUNCIONAL HP LASERJET PRÓ MPF 127FN - CZ181A	UNIDADE	HP	2,0000	1.600,000	3.200,00Vencedor



Pará
Governo Municipal de Bom Jesus do Tocantins
SECRETARIA

RESUMO DE PROPOSTAS VENCEDORAS - menor valor
Licitação : pregão nº 9/2015-51

Pag.: 8

Proponente

Seq. Descrição	Unidade	Marca	Quant.	VI. unitário	VI. total Situação
00014MULTIFUNCIONAL HP DESKJET 1516	UNIDADE	HP	2,0000	390,000	780,00Vencedor
00018BANCO DE MEMÓRIA 4GB	UNIDADE	MARKVISION	2,0000	238,000	476,00Vencedor
00019HD INTERNO DE 500GB	UNIDADE	WD	2,0000	455,000	910,00Vencedor
00020RACK PARA SECRETARIA	UNIDADE	PLATA	2,0000	340,000	680,00Vencedor
00022NOBREAK	UNIDADE	ENERMAX	2,0000	700,000	1.400,00Vencedor
00023VENTILADOR DE TETO SIMPLES	UNIDADE	DELTA	4,0000	230,000	920,00Vencedor
00024CAIXA ACÚSTICA ATIVA ANTERA SC 15 USB	UNIDADE	HAYONIK	2,0000	2.000,000	4.000,00Vencedor
Total da dotação :					25.786,00
- DOTAÇÃO : 2.105 - 4.4.90.52.00 - 4.4.90.52.99					
00001MICRO DESKTOP	UNIDADE	VISAGE	2,0000	3.120,000	6.240,00Vencedor
00002CPU	UNIDADE	VISAGE	2,0000	3.100,000	6.200,00Vencedor
00003Monitor LED 17" (Garantia de 1 ano).	UNIDADE	AOC	2,0000	490,000	980,00Vencedor
00005BEBEDOURO.	UNIDADE	OZONTEC	1,0000	2.500,000	2.500,00Vencedor
00006PROJETOR DATA SHOW, COR PRETA S17, LCD, SVGA 2700	UNIDADE	BENQ	1,0000	3.120,000	3.120,00Vencedor
00007CADEIRA DE PLASTICO	UNIDADE	TRAMONTINA	200,0000	85,000	17.000,00Vencedor
00008MULTIFUNCIONAL HP DESKJET INK ADVANTAGE 2546, COR PRETA	UNIDADE	HP	1,0000	480,000	480,00Vencedor
00010MESA QUADRADA BRANCA 680X630X730, MATERIAL PLASTICO RESISTENTE	UNIDADE	TRAMONTINA	50,0000	200,000	10.000,00Vencedor
00011CAIXA AMPLIFICADA 1000W (POTENCIA MINIMA)	UNIDADE	FRAHM	2,0000	2.100,000	4.200,00Vencedor
Total da dotação :					50.720,00
Total dos itens :					198.453,00
Total geral :					288.513,00